
特別養護老人ホーム松寿園アネックスにおける 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第８報） 

 

 

 

日頃より、当会施設・事業所の運営に深いご理解と支援を賜り誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、皆様には、大変なご心配とご迷惑をおかけしております。 

以下、第７報（昨日）から本日５月１日17:30における関連経過をご報告いたします。 

 

 

■ ご入居者様、職員ともに新たな体調不良は確認されておりません。 

■ 4月28日（第5報）にお知らせいたしました、発熱をされている特別養護老人ホーム松寿園

アネックスご入居者様1名に対して、嘱託医による2回目の検査を行った結果「陰性」であ

りました。 

 

ご家族様からも励ましのお言葉を頂戴し、恐縮するとともに感謝申し上げます。 

今後もご入居者様、職員の健康観察に十分留意し、全力で感染拡大防止に努めてまいります。 

ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

2021年５月１日 

社会福祉法人 六高台福祉会 

理事長 松澤 陽子 

 

 

お問合せ先 

特別養護老人ホーム松寿園 

（ユニット型：平居・阿保・佐藤・服巻・真角） 

（従来型：斎藤・伊藤・堀越・平野・大塚・田中） 

電話 047-386-6357  Mail：shojuen@rokkoudai.net 


